
NAZIV NARUČIOCA: Ministarstvo unutrašnjih poslova

ADRESA NARUČIOCA: Kneza Miloša 103

ŠIFRA DELATNOSTI: 8424

MATIČNI BROJ: 07008104

11000 Beograd (Savski Venac) PORESKI BROJ: 100184116

Beograd-Savski Venac

OBRAZAC A ZA EVIDENTIRANjE PODATAKA O ZAKLjUČENIM UGOVORIMA U POSTUPCIMA JAVNIH NABAVKI

(osim u postupku javne nabavke male vrednosti)

Godina: 2015; Kvartal: 1

Red.

br.
Podaci o postupku i predmetu javne nabavke Podaci o vrednosti javne nabavke u

hiljadama dinara
Podaci o izabranom dobavljaču Podaci o ponudi

1 Interni broj nabavke: 3.6 ORN: 66516200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 37288

Ugovorena bez PDV-a: 32670

Ugovorena sa PDV-om: 34303

Datum ugovora: 05.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-22/15

Matični broj: 17198319

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, ZJN 2012 - finansijske usluge: usluge osiguranja; bankarske i investicione usluge (osim
nabavki finansijskih usluga u vezi sa emitovanjem, prodajom, kupovinom ili prenosom hartija od
vrednosti ili drugih finansijskih instrumenata i usluga Narodne banke Srbi

Opis: Osiguranje vozila, plovila i vazduhoplova- Partija 3.-Osiguranje vazduhoplova

Naziv dobavljača: "GENERALI OSIGURANJE SRBIJA" a.d.o.

Sedište: Milentija Popovića 7b, Beograd, Srbija

2 Interni broj nabavke: 21.7 ORN: 30233320

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 20000

Ugovorena bez PDV-a: 20000

Ugovorena sa PDV-om: 24000

Datum ugovora: 05.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-2731/14

Matični broj: 17493647

Broj ponuda: 4

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Čitači putnih isprava

Naziv dobavljača: "SAGA" d.o.o.

Sedište: Milentija Popovića 9, Srbija

3 Interni broj nabavke: 4 ORN: 35811200

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 70590

Ugovorena bez PDV-a: 65345

Ugovorena sa PDV-om: 78414

Datum ugovora: 05.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-2732/14

Matični broj: 08669961

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: 6.000 kompleta opasača sa dodacima o 1.000 kompleta opasača sa dodacima i podopasačem

Naziv dobavljača: "Proizvodnja Mile Dragić" d.o.o.

Sedište: Makedonska 11, Zrenjanin, Srbija

Strana 1 od 8



4 Interni broj nabavke: 19.3 ORN: 34350000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 5200

Ugovorena bez PDV-a: 4579

Ugovorena sa PDV-om: 5495

Datum ugovora: 05.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-2754/14

Matični broj: 6207553

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 1

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Zimski pneumatici- Partija 5.- vodeći i pogonski pneumatici za kombi i laka teretna vozila

Naziv dobavljača: "Kemoimpex" d.o.o.

Sedište: Resavska 66, Beograd, Srbija

5 Interni broj nabavke: 19.3 ORN: 34350000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 6000

Ugovorena bez PDV-a: 4875

Ugovorena sa PDV-om: 5850

Datum ugovora: 05.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-2755/14

Matični broj: 6207553

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 1

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Zimski pneumatici Partija 1.- zimski pneumatici do 14 coli za putnički program vozila

Naziv dobavljača: "Kemoimpex" d.o.o.

Sedište: Resavska 66, Beograd, Srbija

6 Interni broj nabavke: 19.3 ORN: 34350000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 7700

Ugovorena bez PDV-a: 5861

Ugovorena sa PDV-om: 7034

Datum ugovora: 12.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-33/15

Matični broj: 6207553

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 1

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Zimski pneumatici- Partija 2.- zimski pneumatici preko 14 coli za putnički program vozila
Naziv dobavljača: " Kemoimpex" d.o.o.

Sedište: Resacska 66, Beograd, Srbija

7 Interni broj nabavke: 19.3 ORN: 34350000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 14000

Ugovorena bez PDV-a: 9068

Ugovorena sa PDV-om: 10882

Datum ugovora: 12.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-34/15

Matični broj: 06923810

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 1

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Zimski pneumatici- Partija 6.- vodeći i pogonski pneumatici za teretna vozila i autobuse

Naziv dobavljača: "Coninig" d.o.o.

Sedište: Autoput za Novi Sad 68, Beograd, Srbija

8 Interni broj nabavke: 21.22 ORN: 30199200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: pregovarački postupak bez objavljivanja poziva za
podnošenje ponuda, po članu 36.1.3), mišljenje
UJN br: 404-02-336/15 od 03.02.2015

Procenjena: 1000

Ugovorena bez PDV-a: 600

Ugovorena sa PDV-om: 720

Datum ugovora: 12.01.2015

Broj ugovora: 06-404 br. JN-37/14/15

Matični broj: 17574035

Broj ponuda: 4

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Hard diskovi Partija 1.- Diskovi za Storage DS 5300

Naziv dobavljača: "Oblak tehnologije" d.o.o.

Sedište: Cara Dušana 212, Beograd- Zemun, Srbija

Strana 2 od 8



9 Interni broj nabavke: 12.5 ORN: 38546000

Tip nabavke:

Postupak: pregovarački postupak bez objavljivanja poziva za
podnošenje ponuda, po članu 36.1.2), mišljenje
UJN br: 404-02-1216/14

Procenjena: 5000

Ugovorena bez PDV-a: 5000

Ugovorena sa PDV-om: 6000

Datum ugovora: 14.01.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-32/15

Matični broj: 17864904

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, druge usluge

Opis: Usluga uništenja ubojnih sredstava sa nestabilnim barutom

Naziv dobavljača: "Tehnički remontni zavod Kragujevac"

Sedište: Poštanski fah 159, Kragujevac, Srbija

10 Interni broj nabavke: 21.22 ORN: 30199200

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: pregovarački postupak bez objavljivanja poziva za
podnošenje ponuda, po članu 36.1.3), mišljenje
UJN br: 404-02-336/15 od 03.02.2015

Procenjena: 500

Ugovorena bez PDV-a: 399

Ugovorena sa PDV-om: 479

Datum ugovora: 14.01.2015

Broj ugovora: 06-404 br.JN-37/14-16

Matični broj: 07432461

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Hard diskovi Partija 2.- Diskovi za VMAX-1SE, ASSY DISK 1000 GB 7.2K

Naziv dobavljača: "ASSECO SEE" d.o.o.

Sedište: Milutina Milankovića 19g, Beograd, Srbija

11 Interni broj nabavke: 20.19 ORN: 15800000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 3000

Ugovorena bez PDV-a: 2071

Ugovorena sa PDV-om: 2485

Datum ugovora: 22.01.2015

Broj ugovora: 06/5 404-112/15

Matični broj: 17356674

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, hrana, namirnice

Opis: Konditorski proizvodi

Naziv dobavljača: "Belina" d.o.o. Fabrika keksa i čokolade
Sedište: Višnjički venac 73, Beograd, Srbija

12 Interni broj nabavke: 20.6 ORN: 15220000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 500

Ugovorena bez PDV-a: 428

Ugovorena sa PDV-om: 471

Datum ugovora: 03.02.2015

Broj ugovora: 06/5 404-159/15

Matični broj: 08092427

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, hrana, namirnice

Opis: Riba zamrznuta i sveža- Partija 1.- Odsek u Nišu

Naziv dobavljača: "DTD RIBARSTVO" d.o.o.

Sedište: Cara Lazara bb, Bački Jarak, Srbija

13 Interni broj nabavke: 20.6 ORN: 15220000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 250

Ugovorena bez PDV-a: 202

Ugovorena sa PDV-om: 222

Datum ugovora: 03.02.2015

Broj ugovora: 06/5 404-160/15

Matični broj: 08092427

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, hrana, namirnice Naziv dobavljača: "DTD RIBARSTVO" d.o.o.

Opis: Riba zamrznuta i sveža- Partija 3.- Odsek u Kraljevu i Užicu 2 Sedište: Cara Lazara bb, Bački Jarak, Srbija

Strana 3 od 8



14 Interni broj nabavke: 20.6 ORN: 15220000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 250

Ugovorena bez PDV-a: 202

Ugovorena sa PDV-om: 222

Datum ugovora: 03.02.2015

Broj ugovora: 06/5 404-161/15

Matični broj: 08092427

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, hrana, namirnice

Opis: Riba zamrznuta i sveža Partija 2. - Odsek u Kraljevu i Užicu 1

Naziv dobavljača: "DTD RIBARSTVO" d.o.o.

Sedište: Cara Lazara bb, Bački Jarak, Srbija

15 Interni broj nabavke: 21.8 ORN: 38500000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 5000

Ugovorena bez PDV-a: 2940

Ugovorena sa PDV-om: 3528

Datum ugovora: 04.02.2015

Broj ugovora: 06/4-2404-186/15

Matični broj: 06071953

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Usnici za alkometre

Naziv dobavljača: "DELTAGRAF" d.o.o.

Sedište: Beogradski put 29, Smederevo, Srbija

16 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 1500

Ugovorena bez PDV-a: 1500

Ugovorena sa PDV-om: 1800

Datum ugovora: 10.02.2015

Broj ugovora: 06/-42 404-252/15

Matični broj: 17491695

Broj ponuda: 15

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Radovi- opravke u vangarantnom roku za vozila marke ŠKODA- Partija 2.- Škoda Octavia

Naziv dobavljača: "MAS PROMET" d.o.o.

Sedište: Braće Nastić 12, Dobanovci, Surčin, Srbija

17 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 1000

Ugovorena bez PDV-a: 1000

Ugovorena sa PDV-om: 1200

Datum ugovora: 10.02.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-254/15

Matični broj: 07565402

Broj ponuda: 15

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Radovi- opravke u vangarantnom roku za vozila marke ŠKODA- Partija 1.- Škoda Fabia

Naziv dobavljača: "KILER AUTO" d.o.o.

Sedište: Tošin bunar 63b, 11080 Beograd, Srbija

18 Interni broj nabavke: 31/2015 ORN: 50211000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 13500

Ugovorena bez PDV-a: 13305

Ugovorena sa PDV-om: 15966

Datum ugovora: 12.02.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-231/15

Matični broj: 20362715

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke Naziv dobavljača: "GENEX SYSTEM" d.o.o.

Opis: Servisiranje helikoptera Sikorsky S-76B tehnička i letačka podrška Sedište: dr. Ivana Ribara 152/20, Novi Beograd, Srbija

Strana 4 od 8



19 Interni broj nabavke: 24.1 ORN: 38000000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 650

Ugovorena bez PDV-a: 619

Ugovorena sa PDV-om: 743

Datum ugovora: 13.02.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-229/15

Matični broj: 17242806

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Frižideri i zamrzivači
Naziv dobavljača: "PROANALYTICA" d.o.o.

Sedište: Bulevar umetnosti 27, Novi Beograd, Srbija

20 Interni broj nabavke: 27.2 ORN: 45315700

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 6000

Ugovorena bez PDV-a: 4720

Ugovorena sa PDV-om: 5664

Datum ugovora: 24.02.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-374/15

Matični broj: 20085827

Broj ponuda: 6

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: radovi, opšte građevinski radovi

Opis: Izgradnja trafo stanice za potrebe novog objekta "Caričin grad" Makiš
Naziv dobavljača: "Elektroizgradnja" d.o.o.

Sedište: Toplice Milana bb, Beograd, Srbija

21 Interni broj nabavke: 21.18 ORN: 30200000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 600

Ugovorena bez PDV-a: 408

Ugovorena sa PDV-om: 489

Datum ugovora: 03.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-373/15

Matični broj: 17335847

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Rezervni delovi za mail server i domen KonrolereStorage centralnog računskog centra za
jedinstveni informacioni sistem MUP-a- Partija 2.- Rezervni delovi za V-Max

Naziv dobavljača: "Comtrade system integration" d.o.o.

Sedište: Savski nasip 7, Beograd, Srbija

22 Interni broj nabavke: 15.1 ORN: 50000000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 4000

Ugovorena bez PDV-a: 3701

Ugovorena sa PDV-om: 4441

Datum ugovora: 04.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-417/15

Matični broj: 17567896

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Servisiranje genetskih analizatora

Naziv dobavljača: "Vivogen" d.o.o.

Sedište: Bul. Zorana Đinđića 100/12, Beograd, Srbija

23 Interni broj nabavke: 21.9 ORN: 35220000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 4500

Ugovorena bez PDV-a: 4500

Ugovorena sa PDV-om: 5400

Datum ugovora: 09.03.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-29/14-14

Matični broj: 17264869

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, radna i zaštitna odeća i oprema Naziv dobavljača: "Trayal - Hem" d.o.o.

Opis: Filteri- cedila za zaštitnu masku koji odgovaraju zaštitnim maskama "Trajal M2", Sedište: Miloša Obilića bb, Kruševac, Srbija
"Trajal panorama maska V2G/RS" i Dregerova maska ili odgovarajući

Strana 5 od 8



24 Interni broj nabavke: 16.1 ORN: 30197643

Tip nabavke: okvirni sporazum

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 60000

Ugovorena bez PDV-a: 30000

Ugovorena sa PDV-om: 36000

Datum ugovora: 11.03.2015

Broj ugovora: 06/4 JN-10/14-22

Matični broj: 06970389

Broj ponuda: 8

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, potrošni materijal (za obavljanje delatnosti, za održavanje objekata, kancelarijski i
računarski materijal, sredstva za pranje i čišćenje, opšti sitni inventar, papirna konfekcija i sl.)

Opis: Fotokopir papir

Naziv dobavljača: "Hemopapir" d.o.o.

Sedište: Resavska 4/1, Beograd, Srbija

25 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 2500

Ugovorena bez PDV-a: 2500

Ugovorena sa PDV-om: 3000

Datum ugovora: 18.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-531/15

Matični broj: 06527345

Broj ponuda: 5

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Partija 6 Usluga održavanja za vozila marke Mitsubishi Pajero za automehaničarske radove
opravke u vangarantnom roku na teritoriji grada Beograda

Naziv dobavljača: "VELAUTO PLUS" d.o.o.

Sedište: Maksima Gorkog 78, Beograd, Srbija

26 Interni broj nabavke: 21.48 ORN: 34731700

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 2300

Ugovorena bez PDV-a: 2281

Ugovorena sa PDV-om: 2738

Datum ugovora: 23.03.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-23/14-16

Matični broj: 20362715

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Rezervni delovi za helikoptere (za A/D note)- Partija 2.- nabavka delova za helikopter SA
341/342

Naziv dobavljača: "Genex System" d.o.o.

Sedište: Dr. Ivana Ribara 152/20, Beograd, Srbija

27 Interni broj nabavke: 21.48 ORN: 34731700

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 2700

Ugovorena bez PDV-a: 2685

Ugovorena sa PDV-om: 3222

Datum ugovora: 23.03.2015

Broj ugovora: 06 404-jn-23/14-15

Matični broj: 20362715

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Rezervni delovi za helikoptere (za A/D note)- Partija 1.- nabavka delova za helikopter AV
212

Naziv dobavljača: "Genex System" d.o.o.

Sedište: Dr. Ivana Ribara, Beograd, Srbija

28 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke:

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 1500

Ugovorena bez PDV-a: 1500

Ugovorena sa PDV-om: 1800

Datum ugovora: 23.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-552/15

Matični broj: 20630574

Broj ponuda: 12

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Partija 3 Usluga održavanja za vozila marke VW i AUDI za automehaničarske radove opravke u
vangarantnom roku na teritoriji grada Beograda Partija 1.- Automehaničarski radovi - opravke u
vangarantnom roku za vozila marke VW GOLF VI

Naziv dobavljača: "GAGA MOTORS" d.o.o.

Sedište: Cerski venac 1d, Beograd, Srbija

Strana 6 od 8



29 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 2000

Ugovorena bez PDV-a: 2000

Ugovorena sa PDV-om: 2400

Datum ugovora: 24.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-553/15

Matični broj: 20630574

Broj ponuda: 11

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Partija 3 Usluga održavanja za vozila marke VW i AUDI za automehaničarske radove opravke u
vangarantnom roku na teritoriji grada Beograda Partija 2.- Automehaničarski radovi - opravke u
vangarantnom roku za vozila marke AUDI 6

Naziv dobavljača: "GAGA MOTORS" d.o.o.

Sedište: Cerski venac 1d, Beograd, Srbija

30 Interni broj nabavke: 1.5 ORN: 09135100

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 130000

Ugovorena bez PDV-a: 104498

Ugovorena sa PDV-om: 125398

Datum ugovora: 25.03.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-8/14-19

Matični broj: 20084693

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, druge usluge

Opis: Ulje za loženje(gasno ulje ekstra lako EVRO EL- 900.000 litara i ulje za loženje srednje S-
200.000 kilagrama

Naziv dobavljača: "NIS" a.d. Novi Sad

Sedište: Narodnog fronta 12, Novi Sad, Srbija

31 Interni broj nabavke: 19.1 ORN: 09000000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 1000

Ugovorena bez PDV-a: 640

Ugovorena sa PDV-om: 768

Datum ugovora: 25.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-551/15

Matični broj: 17535439

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, goriva i maziva

Opis: Gorivo Partija 1.- gorivo za potrebe PU Zrenjanin- PS Sečanj
Naziv dobavljača: "KNEZ PETROL" d.o.o.

Sedište: Carice Jelen 28, Batajnica, Srbija

32 Interni broj nabavke: 21.6 ORN: 34913000

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 1600

Ugovorena bez PDV-a: 1233

Ugovorena sa PDV-om: 1480

Datum ugovora: 27.03.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-12/14-21

Matični broj: 06973183

Broj ponuda: 4

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Rezervni delovi za helikopter BELL 206B

Naziv dobavljača: "GANGES- International" d.o.o.

Sedište: Dražen Bunčić, Srbija

33 Interni broj nabavke: 15.13 ORN: 50324100

Tip nabavke:

Postupak: pregovarački postupak bez objavljivanja poziva za
podnošenje ponuda, po članu 36.1.2), mišljenje
UJN br: 011-00-917/14 od 01.10.2014.

Procenjena: 12200

Ugovorena bez PDV-a: 12200

Ugovorena sa PDV-om: 14640

Datum ugovora: 30.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-556/15

Matični broj: 17543148

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Održavanje CA sistema i HSM

Naziv dobavljača: "NETSET GLOBAL SOLUTIONS" d.o.o.

Sedište: Osogovska 10, Beograd, Srbija

Strana 7 od 8



34 Interni broj nabavke: 8.11 ORN: 72212218

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 10000

Ugovorena bez PDV-a: 9656

Ugovorena sa PDV-om: 11587

Datum ugovora: 31.03.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-13/14-10

Matični broj: 077910640

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, računarske i druge vezane usluge

Opis: IP telefonija - licence

Naziv dobavljača: "ALGOTECH" d.o.o.

Sedište: Požeška 60, Beograd, Srbija

35 Interni broj nabavke: 21.42 ORN: DA44

Tip nabavke:

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 7000

Ugovorena bez PDV-a: 6752

Ugovorena sa PDV-om: 8103

Datum ugovora: 31.03.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-25/14-15

Matični broj: 07791640

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Rezervni delovi za IP telefonski sistem (GATEWAY+ IP telefoni i napajanja)

Naziv dobavljača: "ALGOTECH" d.o.o.

Sedište: Požeška 60, Beograd, Srbija

36 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 1500

Ugovorena bez PDV-a: 1500

Ugovorena sa PDV-om: 1800

Datum ugovora: 31.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-1423/15

Matični broj: 20630574

Broj ponuda: 17

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Usluge- radovi- opravke u vangarantnom roku za vozila marke za FIAT, Partija 1.- FIAT
Punto, na teritoriji grada Beograda

Naziv dobavljača: "GAGA Motors" d.o.o.

Sedište: Cerski venac 1d, Beograd, Srbija

37 Interni broj nabavke: 15.2 ORN: 50112000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: kvalifikacioni postupak

Procenjena: 1500

Ugovorena bez PDV-a: 1500

Ugovorena sa PDV-om: 1800

Datum ugovora: 31.03.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-1436/15

Matični broj: 20369183

Broj ponuda: 17

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: usluge, usluge održavanja i popravke

Opis: Usluge- radovi- opravke u vangarantnom roku za vozila marke za FIAT, Partija 2.- FIAT
Grande Punto, na teritoriji grada Beograda

Naziv dobavljača: "Auto Line" d.o.o.

Sedište: Višnjički venac 35, Beograd, Srbija

Ukupna procenjena vrednost u hiljadama dinara: 443828

Ukupna ugovorena vrednost bez PDV-a u hiljadama dinara: 362938

Ukupna ugovorena vrednost sa PDV-om u hiljadama dinara: 430544

Mesto i datum:
M.P.

Ovlašćeno lice:

Branko Živanović

Strana 8 od 8


